BANGUIDE



Valkommen
till S6derhamns golfklubb

Banan ligger p& gammal fédbodmark. Det
vittnar bl.a. de mdnga ladorna om. Marken
agdes av 16 markagare. | borian av 1960
sammankallade direktdr Lars Dalman pé
S6derhamns Verkstdder, direktérerna for
Bergvik-Ala, Marma-Langrér och Ljusne-
Woxna fill ett mote. Utifrdn detta mote
satsade respektive bolag 60.000 kr och
grundpl&ten fill golfoanan var lagd.

@100 m cenfrum green
O150 m centfrum green
150 m pinne fill centrum green

Inmd&tt i guiden fill framkant green

Soderhamns Golfklubb

Kansli 0270-28 13 00
Golfshop 0270-28 13 OO
Restaurang 0270-28 1377

www.soderhamnsgk.com
info@soderhamnsgk.com
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In | 2914 [ 2790 | 2693 | 2411 (2124 |36 In
Out | 3041 | 2892 | 2674 | 2383 (2178 |36 [Out
Sia | 5955 | 6682 | 5367 | 4794 | 430272 [S:a




267
24857
24854
194 48
195 4

300 &
28057
281 %
227 “®
2284

251 60

23157
231 %4
17848
1784

223 %0
2037
2035
15048
151 48/1027

Ett langt 6pp-
ningshal som
kraver ett utslag
pa fairway.

Greenen vaktas
av en djup
bunker pa
hogersidan.
Greenen ligger
lite upphdjd och
kraver ibland en
extra klubba pa
inspelet.

1 Par 4 (60) 57 54 a3
Hcp 9 345 325 325 272

272



Sikta mot tallen
pa utslaget.
Sikta sedan
andra slaget
mot den stora
bjorken framme
vid diket for

att Oppna upp
inspelet mot
greenen.

En bunker vak-

tar greenen pa
vanster sida.

2 Par 5
Hep 5

60
502

574
495

54
411

a3
390

a8
325



283 &

23857
23854
1844 =
114 %/

" Banans svéraste
" hal. Skog pa
bada sidor om
fairway kréaver
ett rakt utslag.
Greenen ligger
upphojd.

Da man inte ser
greenytan ham-

nar man ofta
kort i backen
innan green.
3 Par 4 @0 57 54 ag ag
Hep 1 383 338 338 283 213



Ett vackert par
3 Over vatten.
Du star hogre
an greenen vil-
ket ofta medfor
for langa inspel.

4 Par 3
Hcp 17

60
146

87
125

84
107



294 &
285 57
222 %4
175 %
1224

Ett langt par
5 hal dar det
kravs ett langt
utslag for att
kunna ga over
diket pa andra
slaget.

Inspelet sker
mot en upphojd
green som ofta
kraver en extra
klubba.

5 Par 5 (60] 87 B4 ag
Hep 3 530 520 459 414

48
344



Ett par 3 hal som kraver precision.

Missar till vanster tenderar att studsa ivag langt vilket resulterar i svéra
chiplagen. Missar till hoger ger en svér pitch éver bunkern.

6 Par 3 @0 57 54 ag 48
Hcep 11 177 164 164 140 140



235 &
21557
21554 :
16348 ‘
163 4 /57

Har oppnar du
upp inspelet
om du lagger
utslaget nagot
till hoger pa
fairway.

Greenen vaktas
av tva djupa
bunkrar som
skar in i green-
kanten. Greenen
ligger hogt vilket
ofta kraver en
extra klubba.

7 Par 4 @0 87 84 ag a8
Hep 13 310 290 290 229 229



Hogt belaget
utslag som inbjuder
till chansning. Du som
kan sl& 200m+ nar over
diket. Spelar du kort om diket ar %
det bra om du siktar till vanster om
fairway for att dppna upp inspelet.

Greenen vaktas av tva bunkrar. Missar till
vanster om greenen ger svara chiplagen.

8 Par 4 @0 57 84 ag a8
Hep 7 354 341 341 318 318



1795
13154
13248
1324

Knepigt hal som inbjuder till chansning.
Har rekommenderas ett kort utslag rakt
ut for att sedan fa ett fullt slag in mot den
upphojda greenen.

9 Par 4 60 57 54 'S} 48
Hcp 15 294 294 239 239 239

179 152 4



Rakt par 5 hal
som kan spelas
ganska enkelt
for den langtsla-
ende. Flaggpla-
ceringen avgor
var du skall
placera andra
slaget.

Greenbunkern
fangar upp
manga bollar for
dem som forso-
ker né greenen

pé tva slag.
1 Par 5 @0 57 34 a8 48
Hecp 12 457 442 436 413 318



Ett par 3 hal dar bara en sak galler. —Traffa greenen!

Bunkrarna framfor green ar djupa, skog pa bada sidor samt bakom
greenen lamnar inget annat alternativ.

1 Par 3 (60} 57 54 ag a8
Hep 14 156 150 119 119 119



71 /138

Detta svara par 4 kraver =
ett valplacerat utslag. For
att Oppna upp halet maste
utslaget placeras vanster
och forbi den stora bjorken.

For den langtslaende finns mojlighet
att sla over den lilla tallen till hoger
for att lamna ett kortare inspel mot green.

1 Par 4 (60) 87 84 a3
Hcp 2 370 365 335 320

240



En par 5 med valmajligheter.
Vill man chansa Over skogen
pa andra slaget for att na
greenen skall man valja
drivern fran tee.

Skall du bara spela fram dig till dogleg
pa andra slaget kan du spela ut ett jarn
fran tee.

1 Par 5 (60) 857 54 a3 a8
Hep 4 455 445 430 360 360



"Lapporten” Detta
par 3 kraver ett
langt och rakt
utslag for att traffa
greenen.

Inga hinder framfor
greenen daremot
ett dike runt hela
greenomradet.

1 4 Par 3 @0 57 54 a3
Hcp 10 196 185 170 170

170



Vattnet framfor 5 ‘
tee ar inte i spel : .
4 ST ‘ 138
daremot skogen
till vanster. For 200 60
att 6ppna upp 188 57
halet for inspel 188 54
mot greenen 117 4% :

krévs ett utslag 117 4 358
pa 180m+.

Greenen vaktas
av tva stycken
bunkrar och
greenen lutar
emot dig. Ett
for langt inspel
innebar svart
chiplage.

1 Par 4 60 57 54 ] a8
Hep 6 345 333 333 263 263
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2237
223

| 1494

Rl 79

2165
216
143 4
82 #/155

244 &
203 7
203 54
127 48
66 /171

For den langtslaende

ett kort par 5. Hall vanster
over de sma traden pa
utslaget och det lamnar ett kort
men inte helt enkelt andra slag mot
greenen. Se upp for bunkern pa andra
sidan kullen bara.

Greenen ar avldng och det kan skilja tva klub-
bor beroende pa flaggplacering.

Par 5 (60) 57 54 a8 as
Hcp 16 461 418 418 343 281



Banans enklaste hal?!

Val tilltaget greenomra-

de med ett par bunkrar
som enda hinder.

Battre att hamna kort
om green an for lang.

17

Par 3
Hcp 18

144

574
135

54
135

a3
125

126 &
11757
11754
1074
1074

125



257 €

244,57
244 54
226
177 %

198 &0
185 %7
18554
1674
1174

164 60
151 57
1571 54
13348
83 4

Placera utslaget i hoger-
kant pa fairway for att fa
fritt inspelslage. For den
som slar langt finns chansen *
att sla over tallen vid forsta
kullen. Se da upp for vanstra
skogsdungen.

1 Par 4 60 57 (57 as a8
Hcp 8 330 317 317 298 248



Matt & Symboler

185% Distans till hinder eller punkt av intresse
185: utraknat fran fast teemarkering.
185

185" Distans till FRAMKANT green fran
185° /100 ovanstdende punkt.

152 Distans till FRAMKANT pa green fran
sprinkler, tradstam, bunkerkant och andra
punkter av intresse.

175 eam x Layup-distans fran utplacerad symbol till/
over ett hinder eller punkt av intresse.

23 Greendjup i inspelsvinkel

W Greenmatt ar skillnaden fran inspel till
framkant green och greenmattets position.

@ 100, 150 och 200 meters markering till
CENTRUM av green.

LiVLEE

LiveCaddie's banguider dr skalenliga och baserade pa mdtningar med
hogprecisions-GPS med en noggrannhet i alla led, dven hojd, pa +/- 20
mm. Forutom tryckta banguider erbjuder vi flyover, mobilappar, scorekort,
teeskyltar, sprinklerbrickor m.m. LiveCaddie anvinder mdtdata fran Map-
ping Industries, virldens storsta mdtforetag inom golfindustrin.

©Mapping Industries. Ingen reproduktion, kopiering eller transferrering
av innehdllet i denna upplaga dr tillaten utan skriftligt tillstanstand fran

upphovsrdttsinnehavaren.

www.mappingindustries.com | www.livecaddie.com
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